

СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ СТОИМОСТИ РАБОТ

(в условных ценах согласно выставляемого прайса)

Объект: филиал НАО «Республиканская физико-математическая школа» в г.Нур -Султан

	Виды работ	Ед. изм.	Кол -во	цена	СТОИМОСТЬ
1.	Устройство покрытия из напольных плит керамогранита размеров 60*60 (демонтаж, монтаж , включает стоимость материала)	кв/м	3400	9 000,00	30 600 000,00
2.	устройство облицовки колонн, размер керамогранита 60*60 см(демонтаж, монтаж , включает стоимость материала)	кв/м	240	9 000,00	2 160 000,00
3.	устройство покрытия из плиток на лестничных маршах(демонтаж, монтаж , включает стоимость материала)	кв/м	260	9 000,00	2 340 000,00
4.	устройство покрытия из настенных плит в санузлах (демонтаж, монтаж , включает стоимость материала)	кв/м	380	7 600,00	2 888 000,00
5.	устройство покрытия из напольных плит в санузлах (демонтаж, монтаж , включает стоимость материала)	кв/м	180	7 600,00	1 368 000,00
6.	Установка сантехнических изделий-унитазов со сливным бочком (включает стоимость материала)	шт	40	62 500,00	2 500 000,00
7.	установка писсуаров в туалетах (включает стоимость материала)	шт	12	36 500,00	438 000,00
8.	установка кабинок в туалетах (ПВХ, профиль металл, ЛДСП)	шт	40	42 600,00	1 704 000,00
9.	Установка перегородок между писсуарами (профиль,ЛДСП)	шт	12	26 400,00	316 800,00
10.	Установка сантехнических изделий-раковин в туалетах (включает стоимость материал)	шт	32	46 500,00	1 488 000,00
	Итого:				45 802 800,00

Подпись



Смагулов Б.К.